Preise:

Erwachsene

Kinder, Jugendliche (6-18 Jahre) und Behinderte
Kinder unter 6 Jahre

(in Verbindung mit einem Programm

Fiihrung:
Ca. 1 Std. (zzgl. Eintritt)
Jede weitere ¥4 Std.

Aktionsprogramm
Erwachsene

Kinder

15-30 Teilnehmer, ca. 2,5 Std.

Ganztagsprogramm
Erwachsene

Kinder

15-30 Teilnehmer, ca. 5 Std.

Aktionsprogramm + Ubernachtung
Erwachsene

Kinder

15-30 Teilnehmer, ca. 2,5 Std. + Ubernachtung

Ganztagsprogramm + Ubernachtung
Erwachsene

Kinder

15-30 Teilnehmer, ca. 5 Std. + Ubernachtung

Einbaumfahrten

Nur mit giiltiger Eintrittskarte fiir alle
1 Std.

jede weitere Y2 Std.

Kaution

€ 3.50-
€ 2,00
FREI

€ 2,00

€ 26
€ 10.-

€ 8,50
€ 7,00

€ 13.50
€12,00

€ 18,50
€17,00

£ 2330
€ 22,00

€ 15~
€ 7,50
€ 25.-

Sonderprogramme, wie: Feste feiern im Langhaus oder Seminare nach Vereinbarung

Hausmieten.V. —24°° pro Std.
ab 24°° pro Std.

€ 25.-
€ 50.-

Bei allen Programmen (ausgenommen Fiihrungen) sind zwei Betreuer frei aller Kosten. Jeder weitere Betreuer

zahlt nur den Eintritt.



