117		
P	reise	0
	I CISC	

Erwachsene Kinder, Jugendliche (6-18 Jahre) und Behinderte Kinder unter 6 Jahre (in Verbindung mit einem Programm	€ 3.50- € 2,00 FREI € 2,00
Führung: Ca. 1 Std. (zzgl. Eintritt) Jede weitere ½ Std.	€ 26 € 10
Aktionsprogramm Erwachsene Kinder 15-30 Teilnehmer, ca. 2,5 Std.	€ 8,50 € 7,00
Ganztagsprogramm Erwachsene Kinder 15-30 Teilnehmer, ca. 5 Std.	€ 13.50 € 12,00
Aktionsprogramm + Übernachtung Erwachsene Kinder 15-30 Teilnehmer, ca. 2,5 Std. + Übernachtung	€ 18,50 € 17,00
Ganztagsprogramm + Übernachtung Erwachsene Kinder 15-30 Teilnehmer, ca. 5 Std. + Übernachtung	€ 23,50 € 22,00
EinbaumfahrtenNur mit gültiger Eintrittskarte für alle1 Std.€ 15jede weitere ½ Std.€ 7,50Kaution€ 25	
Sonderprogramme, wie: Feste feiern im Langhaus oder Seminare	nach Vereinbarung
Hausmieten.V. –24°° pro Std.	€ 25

Hausmieten.V. –24°° pro Std.	€ 25
ab 24°° pro Std.	€ 50

Bei allen Programmen (ausgenommen Führungen) sind zwei Betreuer frei aller Kosten. Jeder weitere Betreuer zahlt nur den Eintritt.